
18.10.2024г. - 21.10.2024г.
ЕКП - 2002560022018734

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ 

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И 

СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ 

ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

КРОСС 8 КМ, КРОСС 5 КМ

ПКиО "Зауральная роща"

г. Оренбург  



ЕКП - 2002560022018734

ПКиО "Зауральная роща" 18.10.2024г. - 21.10.2024г.

Технический делегат ВФЛА: Давалов Валентин Николаевич ССВК Чувашская Республика

Главный судья: Лобойко Надежда Георгиевна ССВК Ставропольский край

Заместитель главного судьи: Бесшапошников Олег Юрьевич ССВК Ивановская область

Главный секретарь: Акуленко Андрей Наполеонович ССВК Свердловская область

Заместитель главного секретаря: Лапина Дарья Геннадьевна СС1К Свердловская область

Заместитель главного секретаря: Герасимова Алла Викторовна ССВК Оренбургская область

Заместитель главного секретаря: Кузина Оксана Алексеевна СС1К Оренбургская область

Рефери:

Рефери по беговым видам: Синяков Константин Олегович ССВК Челябинская область

Рефери в комнате регистрации участников: Иванов Олег Михайлович СС1К Оренбургская область

Главный судья Лобойко Н.Г.,   ССВК,  Ставропольский край

Главный судья Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования:   17.10.2024 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

КРОСС 8 КМ, КРОСС 5 КМ

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

г. Оренбург





ПКиО "Зауральная роща" ЕКП - 2002560022018734

г. Оренбург 18.10.2024г. - 21.10.2024г.

№ 

п/п

Субъект 

Российской 

Федерации

№ 

п/п

Субъект 

Российской Федерации

№ 

п/п

Субъект 

Российской 

Федерации

1 1 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 23

2 2 ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ 24

3 3 МОСКВА 25

4 4 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 26

5 5 ПЕРМСКИЙ КРАЙ 27

6 6 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 28

7 7 РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ 29

8 8 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 30

9 9 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 31

10 10 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 32

11 11 УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА 33

12 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

13 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

Главный судья Лобойко Н.Г.,   ССВК,  Ставропольский край

Главный судья Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования:   21.10.2024 г. Количество субъектов РФ:   13

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

КРОСС 8 КМ, КРОСС 5 КМ

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ



ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

место
старт. 
номер

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субъект Российской Федерации Результат Вып. разр очки

1 69 Павлов Никита 03.04.2003 КМС Челябинская область 24:49 1 20

2 64 Крыслов Дмитрий 13.08.2002 КМС Самарская область 25:02 1 17

3 63 Мошкин Андрей 15.04.2004 КМС Республика Марий Эл 25:10 1 15

4 70 Дмитриев Даниил 17.11.2002 КМС Чувашская Республика 25:15 1 14

5 56 Меленчук Данила 06.06.2002 КМС Москва 25:19 1 13

6 55 Шишлянников Федор 11.12.2004 КМС Забайкальский край 25:27 1 12

7 58 Рыбалкин Александр 30.07.2002 МС Москва 25:41 1 11

8 60 Григорьев Дмитрий 31.07.2002 1 Пермский край 26:01 1 10

9 66 Дружков Евгений 07.01.2003 1 Удмуртская Республика 26:42 1 9

10 53 Ломакин Игорь 24.07.2002 КМС Волгоградская область 26:51 1 8

11 59 Утикаев Артем 18.07.2003 1 Оренбургская область 26:56 1 7

12 57 Осипов Даниил 01.02.2004 КМС Москва 27:04 1 6

13 62 Литаврин Сергей 04.10.2004 КМС Республика Марий Эл 27:13 1 5

14 61 Ахметшин Рустам 13.04.2002 1 Республика Башкортостан 27:18 1 4

15 54 Скрипин Илья 11.10.2004 1 Волгоградская область 28:20 1 3

Главный судья Лобойко Н.Г.,   ССВК,  Ставропольский край

Главный секретарь Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  19.10.2024г. Количество участников:  15

ручной хронометраж

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ

КРОСС 8 КМ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

фин.забег    19.10.2024г.    14:20

Название
этапа

Дата 

проведения Время

ЕКП - 2002560022018734

18.10.2024г. - 21.10.2024г.ПКиО "Зауральная роща"

г. Оренбург



место
старт. 
номер

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субъект Российской Федерации Результат Вып. разр очки

1 44 Андреева Ульяна 11.10.2002 КМС Москва 17:44 1 20

2 51 Минуллина Анна 11.02.2003 КМС Челябинская область 18:06 1 17

3 45 Мельник Марина 23.07.2004 КМС Москва 18:25 1 15

4 52 Чернова Лика 12.03.2004 КМС Чувашская Республика 18:31 1 14

5 47 Пелех Надежда 31.12.2004 КМС Санкт-Петербург 18:45 1 13

6 48 Рыбинская Мария 18.12.2004 КМС Свердловская область 18:59 1 12

7 46 Киселева Мария 28.02.2004 КМС Республика Марий Эл 19:21 1 11

Главный судья Лобойко Н.Г.,   ССВК,  Ставропольский край

Главный секретарь Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  19.10.2024г. Количество участников:  7

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

КРОСС 5 КМ
ручной хронометраж

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЕКП - 2002560022018734

18.10.2024г. - 21.10.2024г.ПКиО "Зауральная роща"

г. Оренбург

Название
этапа

Дата 

проведения Время

фин.забег    19.10.2024г.    13:55



ПКиО "Зауральная роща"

18.10.2024г. - 21.10.2024г.

№ 

п/п
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Субъект Российской Федерации Организация Тренеры

1 Ломакин Игорь 24.07.2002 Волгоградская область ГБУ ДО ВО "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Лупачев А.С.

2 Скрипин Илья 11.10.2004 Волгоградская область ГБУ ДО ВО "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Лупачев А.С.

3 Шишлянников Федор 11.12.2004 Забайкальский край МБУ ДО "СШ № 5" Г. ЧИТА Галиев В.Н.

4 Андреева Ульяна 11.10.2002 Москва ГБУ ДО МКСШОР "ВОСТОК" Фролова Т.С.

5 Меленчук Данила 06.06.2002 Москва ГБУ ДО МКСШОР "ВОСТОК"

6 Мельник Марина 23.07.2004 Москва ГБУ ДО "ФСО "ЮНОСТЬ МОСКВЫ" Фоменков Ю.Н.

7 Осипов Даниил 01.02.2004 Москва ГБУ ДО "ФСО "ЮНОСТЬ МОСКВЫ" Фоменков Ю.Н.

8 Рыбалкин Александр 30.07.2002 Москва ГБУ ДО МКСШОР "ВОСТОК" Божко В.А.

9 Утикаев Артем 18.07.2003 Оренбургская область ГАУ ДО "СШОР № 2" Айвазов М.Э.

10. Григорьев Дмитрий 31.07.2002 Пермский край Попов А.С.

11 Ахметшин Рустам 13.04.2002 Республика Башкортостан МБУ ДО СШОР №21 ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ Габдуллина Л.К.

12 Киселева Мария 28.02.2004 Республика Марий Эл ГБПОУ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ "УОР" Лукьянов К.П.

13 Литаврин Сергей 04.10.2004 Республика Марий Эл ГБПОУ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ "УОР" Лукьянов К.П.

14 Мошкин Андрей 15.04.2004 Республика Марий Эл ГБПОУ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ "УОР" Лукьянов К.П.

15 Крыслов Дмитрий 13.08.2002 Самарская область МБУ ДО Г.О. САМАРА "СШОР № 2" Дмитриева Т.П.

16 Пелех Надежда 31.12.2004 Санкт-Петербург СПБ ГБУ ДО СШОР "АКАДЕМИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ" Лупик А.Г.

17 Рыбинская Мария 18.12.2004 Свердловская область МАУ ДО "ССШ", ГАПОУ СО "УОР № 1 (КОЛЛЕДЖ)" Акуленко А.Н., Хрущелева Н.П.

18 Дружков Евгений 07.01.2003 Удмуртская Республика МАУ ВР ФОК "ЗДОРОВЬЕ", УДО "ВАВОЖСКАЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА"

Темников Н.В.

19 Минуллина Анна 11.02.2003 Челябинская область МБУ ДО "СШ "УМКА" Г. МАГНИТОГОРСКА Киселева И.Н.

20 Павлов Никита 03.04.2003 Челябинская область ФАУ МО РФ ЦСКА, МБУ ДО "СШ "УМКА" Г. 

МАГНИТОГОРСКА

Киселева И.Н.

21 Дмитриев Даниил 17.11.2002 Чувашская Республика АУ ЧР ДО "СШОР № 3", БПОУ "ЧЕБОКСАРСКОЕ УОР 

ИМЕНИ В.М. КРАСНОВА" МИНСПОРТА ЧУВАШИИ

Давалов В.Н.

22 Чернова Лика 12.03.2004 Чувашская Республика БПОУ "ЧЕБОКСАРСКОЕ УОР ИМЕНИ В.М. 

КРАСНОВА" МИНСПОРТА ЧУВАШИИ

Давалов В.Н.

Главный судья Лобойко Н.Г.,   ССВК,  Ставропольский край

Главный секретарь Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  18.10.2024г. - 21.10.2024г. Количество участников: 22

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

юниоры, юниорки до 23 лет

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

г. Оренбург


